
 
 
 
 
         All’Albo 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER L’INDIVIDUAZIONE DEI PERDENTI POSTO – 
DOCENTI SCUOLA PRIMARIA POSTO COMUNE A.S. 2023/2024. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA sottoscritto il 27/01/2022; 
Vista l’O.M. 36 del 01/03/2023 “Mobilità del personale docente, educativo e ATA -  a.s. 2023/2024”; 
Esaminate le schede presentate dai docenti interessati e visti gli atti d’ufficio; 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna mediante affissione all’Albo dell’Istituto della graduatoria provvisoria per 
l’individuazione dei perdenti posto tra i docenti di scuola primaria posto comune: 

N° 
ordine 

docente Totale punti Titolo I 
(anzianità di 
servizio) 

Totale punti Titolo II  

( esigenze di famiglia) 

Totale punti Titolo III 
( titoli generali) 

Totale punti  

1 Tommasini Giuliana 353 6 12 371 
2 Rosa Bian Sandra 353 0 17 370 
3 Patrizio Ornella 308 6 12 326 
4 Bertoncello Patrizia 277,50 0 12 289,50 
5 Mongiat Roberta 270 6 12 288 
6 Santi Luigina 257 0 13 270 
7 Trevisanuto Lucia 242 12 12 266 
8 Santi Cristina 248 0 12 260 
9 Zecchin Luisa 231 6 12 249 
10 Mastellone Adriana 205 0 12 217 
11 Turco Civer Costantina 187 0 12 199 
12 Roveredo Arianna 168 6 12 186 
13 Ruggeri Tiziana 161,50 6 12 179,50 
14 Radesich Sabrina 169 6 0 175 
15 Mazzoli Silvia 163 6 1 170 
16 Rosa Gastaldo Germana 141 0 15 156 
17 Russo Natalia Francesca 84 10 13 107 
18 Bulligan Rosella 88 9 3 100 
19 Sanquerin Martina 82 7 0 89 
20 Siciliano Palmina 60 6 17 83 
21 Turchet Serena 58 12 5 75 
22 Leo Barbara 56 12 2 70 
23 Treppo Paola 44 7 18 69 
24 Bonavolta Francesca 51 12 5 68 
25 Sanquerin Roberta 68 0 0 68 
26 Bernardon Ilenia 67 0 0 67 
27 Rimpatriato Antonietta 54 6 2 62 

             

ISTITUTO COMPRENSIVO “MARGHERITA HACK” 
Via Dante, 48  - 33085 MANIAGO (PN) – Tel. 0427 709057 

C.F. 90013200937– Cod. Mecc. PNIC82800X – 
Comuni di FRISANCO - MANIAGO - VIVARO 

e-mail: pnic82800x@istruzione.it     - pnic82800x@pec.istruzione.it  
      web http://www.icmaniago.it  

PNIC82800X - A372232 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003106 - 27/03/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da LAURA RUGGIERO



28 Fruttaldo Augusta 44 12 5 61 
29 Inserauto Gaetana 42 7 12 61 
30 Ciaccio Marta 54 6 0 60 
31 Di Maggio Marilena Anna 50 6 0 56 
32 Vecchio Milena Gabriella 54 0 0 54 
33 Santarossa Lara 52 0 0 52 
34 Di Giorgio G. Giuseppa 32 9 5 46 
35 Polvani Marina 30 10 5 45 
36 Laterza Nadia 28 12 4 44 
37 Cerasino Lucia 26 17 0 43 
38 Gatto Giuseppe 30 0 12 42 
39 Santillo Caterina 32 3 5 40 
40 Marian Sabrina 32 6 0 38 
41 Ciervo Margherita 26 12 0 38 
42 Nastasia Daniela 32 6 0 38 
43 Maiorana Rosanna 26 6 0 32 
44 Modoni Lucia 20 0 12 32 
45 Invillo Monica 24 6 0 30 
46 Doddo Maria 15 11 0 26 
47 Martin Nicole 16 7 0 23 
48 Papa Marina 54 12 6 72 
49 Sparavier Lorenza 14 9 12 35 
50 Beltrame Francesca 6 12 15 33 
51 Carniello Sara 12 6 12 30 
52 Costa Alessandra 6 0 15 21 
 
Avverso la graduatoria è consentita la presentazione, da parte del personale interessato, di motivato 
reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 gg. dalla data della sua pubblicazione all’albo dell’Istituto.  
 
           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                           dott.ssa Laura RUGGIERO                                                                                        

 

Firmato digitalmente da LAURA RUGGIERO


		2023-03-27T15:57:28+0200
	LAURA RUGGIERO




